
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
              Ν.Π.∆.∆.      
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                Ηµεροµηνία, 3/01/2012 
ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ                                                       Αρ. Πρωτ.: 3 
                                                                                       Αρ. Αποφ. : 2 
 
 
 
ΠΡΑΞΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ ΑΛΛΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 

ΤΟΥ Ι∆ΙΟΥ Ο.Τ.Α. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Ο Πρόεδρος του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής Προστασίας 
Αλληλεγγύης Μέριµνας και Παιδείας ∆ήµου Πωγωνίου 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 72 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 
∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά µε την µετακίνηση υπαλλήλου σε άλλη 
οργανική θέση του ίδιου Ο.Τ.Α. 
 
2. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες και τον Ο.Ε.Υ. του παιδικού σταθµού του 
Παρακαλάµου και του παιδικού σταθµού του Κεφαλοβρύσου του Ν.Π.∆.∆. του ∆ήµου 
Πωγωνίου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 

Μετακινεί την υπάλληλο Νατσίκου Σοφία του Εµµανουήλ κατηγορίας Υ.Ε.,  κλάδου 
Υ.Ε.14 βοηθητικού προσωπικού, ειδικότητας βοηθού µάγειρα, από τον παιδικό σταθµό 
Κεφαλοβρύσου όπου υπηρετεί, στον παιδικό σταθµό Παρακαλάµου και της αναθέτει τα 
παρακάτω καθήκοντα:  
- Βοηθός µάγειρα για την σίτιση των παιδιών του παιδικού σταθµού του Παρακαλάµου.  
 
 
 
 
 
 

                                                 Ο Πρόεδρος 
 
 
 

                                                      ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
                                                                        

ΑΔΑ: ΒΟΖΦΟΚ1Β-ΟΘΝ


